[bookmark: _GoBack]
В Фонд поддержки предпринимательства Югры

ФИО (для физ. лица) _____________________
_______________________________________
Наименование (для юр. лица)______________
_______________________________________
Юридический адрес организации__________
_______________________________________
Электронный адрес______________________
_______________________________________
ИНН___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу оказать консультационную услугу по следующему вопросу: ______________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Способ получения услуги (лично – в офисе Исполнителя /дистанционно – через Интернет)
	Статус заявителя (нужное отметить):

	· физическое лицо, планирующее создать свой бизнес
	 субъект малого и среднего предпринимательства

	Настоящим подтверждаю, что _________________________________________________
(наименование СМСП)
не является кредитной организацией, страховой организацией, инвестиционным фондом, негосударственным пенсионным фондом, профессиональным участником рынка ценных бумаг, ломбардом;
не является участником соглашения о разделе продукции;
не осуществляет предпринимательскую деятельность в сфере игорного бизнеса;
не является в порядке, установленном законодательством Российской Федерации о валютном регулировании и валютном контроле, нерезидентом Российской Федерации, за исключением случаев, предусмотренных международными договорами Российской Федерации

"___"________ 20___                 ___________________    * /__________________/
(подпись)                          ФИО
      м.п.
           (для юр. лица)
* Настоящей подписью выражается согласие на обработку персональных данных согласно ФЗ от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»